



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 050 789
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROMARHEIM ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Alvervegen 25
5911 ALVERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kåre Romarheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3, 7, 11	167 718 854	265 376 774
Annen driftsinntekt		298 500	308 600
Sum inntekter		168 017 354	265 685 374
Kostnader			
Varekostnad	7, 11	48 737 925	101 065 083
Lønnskostnad	4, 5	30 851 734	42 833 668
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	9, 10	4 281 115	4 161 811
Annen driftskostnad	6, 7, 10, 11	72 730 134	96 958 370
Sum kostnader		156 600 908	245 018 932
Driftsresultat		11 416 445	20 666 442
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt frå føretak i same konsern	7	10 000	111 805
Anna renteinntekt		437 106	836 050
Annen finansinntekt		176 576	906 254
Sum finansinntekter		623 682	1 854 109
Rentekostnad til føretak i same konsern	7	1 744 651	62 169
Annan rentekostnad		297 139	149 653
Sum finanskostnader		2 041 790	211 822
Netto finans		-1 418 109	1 642 286
Ordinært resultat før skattekostnad		9 998 337	22 308 728
Skattekostnad	8	403 133	4 739 814
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 595 205	17 568 915
Årsresultat		9 595 204	17 568 914
Overføringer og disponeringar			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Ordinært utbytte		346 353	
Konsernbidrag		6 560 909	11 915 467
Annen egenkapital		2 687 942	5 653 447
Sum overføringar og disponeringar		9 595 204	17 568 914



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utvikling	9	8 368 577	6 376 927
Sum immaterielle egedelar		8 368 577	6 376 927
Varige driftsmiddel			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	10	9 297 145	12 558 400
Sum varige driftsmiddel	10, 17	9 297 145	12 558 400
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i tilknytt selskap	11	6 638 643	15 000
Andre fordringer	12	154 000	181 000
Sum finansielle anleggsmiddel		6 792 643	196 000
Sum anleggsmiddel		24 458 365	19 131 327
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer	13	4 601 157	2 780 000
Sum varer		4 601 157	2 780 000
Krav			
Kundefordringer	3, 7, 17	107 220 058	94 190 712
Andre fordringer	7	342 666	1 135 083
Konsernkrav	7	33 229	1 022 199
Sum krav		107 595 953	96 347 994
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	1 011 076	1 819 519
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		1 011 076	1 819 519
Sum omløpsmiddel		113 208 187	100 947 513
SUM EIGEDELAR	1	137 666 552	120 078 840



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten egenkapital			
Aksjekapital (2 094 aksjer à kr 100,00)		209 400	209 400
Sum innskoten egenkapital	15	209 400	209 400
Opptent egenkapital			
Fond		6 623 643	
Annen egenkapital		34 239 337	36 420 904
Sum opptent egenkapital	16	40 862 980	36 420 904
Sum egenkapital		41 072 380	36 630 304
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	8	7 993 746	9 269 506
Sum avsetjinger for plikter		7 993 746	9 269 506
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17, 18, 19	2 107 717	3 631 689
Sum anna langsiktig gjeld		2 107 717	3 631 689
Sum langsiktig gjeld		10 101 463	12 901 195
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		29 369	13 144
Leverandørgjeld	7	15 811 322	18 688 003
Betalbar skatt	8	22 440	7 095 422
Skyldige offentlige avgifter		4 583 225	3 566 234
Utbytte		346 353	
Kortsiktig konserngjeld	7	59 115 479	27 878 026
Annen kortsiktig gjeld	7, 20	6 584 521	13 306 512
Sum kortsiktig gjeld		86 492 709	70 547 341
Sum gjeld		96 594 172	83 448 536



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		137 666 552	120 078 840



Romarheim Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Selskapet inngår i konsolidert konsernregnskap som er utarbeidet av konsernspiss Romarheim AS (org. nr. 921 584 164). Forretningskontoret til Romarheim AS er Alvervegen 25, 5911 Alversund.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Dette gjelder nye leieavtaler fra og med 2018.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.



Romarheim Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 - forts. Regnskapsprinsipper - forts.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode) i den grad fullføringsgraden kan måles pålitelig. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert total kostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Kontraktskostnadene sammenstilles med opptjent inntekt. Opptjent, ikke fakturert inntekt, klassifiseres som kundefordring.

I den grad utfallet av en kontrakt anses som usikkert, eksempelvis ved kontrakter som er i startfasen, inntektsføres ingen del av estimert fortjeneste, slik at inntektene tilsvarer periodens kostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres, og er klassifisert som lønnskostnad.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Nyttiggjørelsen av utsatt skattefordel må være sannsynlig for balanseføring.

Offentlige tilskudd

Investeringstilskudd er ført brutto i balansen og periodiseres over investeringens økonomiske levetid som driftsinntekt. Driftstilskudd periodiseres samtidig med den inntekten det skal øke eller den kostnaden det skal redusere.



Romarheim Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 - forts. Regnskapsprinsipper - forts.

Transaksjoner med nærstående

Kjøps- og salgstransaksjoner med nærstående parter i Norge er, i tråd med aksjeloven § 3-9, gjennomført til vanlige forretningsmessige vilkår og prinsipper. Regnskapsføring, klassifisering med mer følger regnskapslovens generelle prinsipper. Vesentlige avtaler med nærstående foreligger skriftlig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekt

Per virksomhetsområde:	2022	2021
<i>Salg entreprenørtenester</i>	167 718 854	265 685 374
Sum	167 718 854	265 685 374

Note 3 Anleggskontrakter

	2022	2021
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	1 155 000	151 563 775
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	-1 132 602	-121 520 035
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	22 398	30 043 740
Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	0	0
Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter inkl. i kundefordringer	905 000	20 036 000

Selskapet hadde pr 31.12.2022 en pågående tvistesak knyttet til en fullført anleggskontrakt. Saken er ikke avgjort på tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet. Selskapets vurderinger knyttet til utfallet av tvistesaken er gjenspeilet i årsregnskapet gjennom innarbeidet regnskapsestimat. Det vil være usikkerhet knyttet til regnskapsestimatet frem til saken blir endelig avgjort.



Romarheim Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2022

Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2022	2021
Lønn og feriepenger	25 315 380	34 842 998
Arbeidsgiveravgift	3 808 574	5 195 739
Pensjonskostnader	1 327 145	1 685 002
Andre ytelser	469 690	1 290 124
Offentlige tilskudd	-69 055	-180 195
Sum	30 851 734	42 833 668

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 36 47

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	969 994	34 800	20 434
Styret	110 000		

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjonærer, m.v.

Note 5 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ved innskuddsplan

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Ordningen omfatter alle ansatte. Selskapet har også AFP ordning for alle ansatte. Det er pr i dag ingen som tar ut AFP pensjon.

Ansatte sin aldersammensetning pr 31.12.2022 er:

20-39 år	21 ansatte
40-55 år	14 ansatte
ovrer 55 år	1 ansatte

Note 6 Godtgjørelse til revisor

Revisjonshonorar	107 200
Tilleggstjenester	7 125
SUM	114 325



Romarheim Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2022

Note 7 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Motpart	Forhold til motparten	2022	2021
Salgsinntekt	Romarheim AS	Konsern	20 240	46 055
	Romarheim Kran og Forskaling AS	Konsern	659 171	952 688
	Romarheim Utleie AS	Konsern		122 610
	Alver Næringsområde AS	Konsern	1 921 335	1 950 201
	Galteråsen Næringsområde AS	Konsern	415 661	3 050
	Fløssvika Utvikling AS	Konsern	7 552 553	12 353
	JV RH AS	Felleskontrolle	8 384 664	6 657 434
Varekostnad	Romarheim Kran og Forskaling AS	Konsern	38 775	211 959
	Romarheim AS	Konsern	10 456	
	Alver Næringsområde AS	Konsern	379 045	164 125
Annen driftskostnad	Romarheim AS	Konsern	1 603 870	
	Romarheim Kran og Forskaling AS	Konsern	371 089	819 340
	Romarheim Utleie AS	Konsern	31 311 983	29 562 592
	Alver Næringsområde AS	Konsern	2 116 967	1 758 963
	Moberg AS	Nærstående	547 814	511 912
Annen renteinntekt	Romarheim AS	Konsern	325 146	
	Romarheim Kran og Forskaling AS	Konsern		59 932
	Romarheim Utleie AS	Konsern		3 649
	Alver Næringsområde AS	Konsern	10 000	46 166
Annen finansinntekt	Romarheim AS	Konsern		769 055
Sum			55 668 769	43 652 084



Romarheim Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2022

Note 7 - forts.

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2022	2021	2022	2021
Romarheim AS	Konsern		57 569		
Romarheim Utleie AS	Konsern		153 263		
Romarheim Kran og Forskaling AS	Konsern	60 664	133 485	33 229	202 209
Alver Næringsområde AS	Konsern	506 969	9 734 827		819 990
Galteråsen Næringsområde AS	Konsern	519 576	3 813		
Fløssvika Utvikling AS	Konsern	6 673 250	3 057 558		
Osterøy Entreprenør AS	Konsern	1 690 496			
JV RH AS	Felleskontrollert virksomhet				500 000
Krom Holding AS	Nærstående	114 438	291 584		
Moberg AS	Nærstående	1 161	25 248		
Sum		9 566 554	13 457 347	33 229	1 522 199

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
		2022	2021	2022	2021
Romarheim AS	Konsern	488 802		57 781 454	27 465 219
Romarheim Utleie AS	Konsern	5 044 532	-350	116 663	136 567
Romarheim Kran og Forskaling AS	Konsern	45 033	250 929		
Alver Næringsområde AS	Konsern	461 792	184 775		
Fløssvika Utvikling AS	Konsern			1 217 362	276 240
Moberg AS	Nærstående	52 330	56 633		
Sum		6 092 489	491 987	59 115 479	27 878 026

Selskapet sin bankkonto er del av konserndreitt med total kredittamme på 57 mill som ligger i morselskapet. I 2021 og 2022 inngår denne i (kortsiktig) konserngjeld.



Romarheim Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2022

Note 8	Skattekostnad	2022	2021
Årsresultat før skatt		9 998 337	22 308 728
Permanente forskjeller:			
Ikke fradragsberettigede kostnader		1 599	4 935
Ikke skattepliktige inntekter		0	-769 055
Annen ikke skattemessig overskudd		-8 269 509	0
Finansinntekt 3% skattepliktig		102 000	0
Midlertidige forskjeller:			
Omløpsmidler		8 047 286	26 195 808
Driftsmidler		896 621	562 742
Garantiavsetning		-3 145 000	-775 000
Skattegrunnlag		<u>7 631 334</u>	<u>47 528 158</u>
Nominell skattesats		22 %	22 %
Betalbar inntektsskatt		<u>1 678 893</u>	<u>10 456 195</u>
Midlertidige forskjeller pr 31.12. knyttet til:			
Omløpsmidler		37 826 621	45 873 907
Driftsmidler		458 587	1 355 208
Garantiavsetning		-1 950 000	-5 095 000
Grunnlag utsatt skatt		<u>36 335 208</u>	<u>42 134 115</u>
Nominell skattesats		22 %	22 %
Utsatt skatt (-efordel)		<u>7 993 746</u>	<u>9 269 506</u>
Skattekostnad fremkommer slik:			
Betalbar skatt		1 678 893	10 456 195
Endring utsatt skatt		-1 275 760	-5 716 381
Skattekostnad ordinært resultat		<u>403 133</u>	<u>4 739 814</u>
Skatt på avgitt konsernbidrag			
Årets betalbar skatt		1 678 893	10 456 195
Anvendelse av avgitt konsernbidrag		-1 656 453	-3 360 773
Betalbar skatt i balansen		<u>22 440</u>	<u>7 095 422</u>



Romarheim Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2022

Note 9 Immaterielle eiendeler

	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost 01.01.22	6 376 927	6 376 927
Tilgang	1 991 650	1 991 650
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.22	8 368 577	8 368 577
Akk. avskrivninger 01.01.22	-	-
Årets avskrivninger	-	-
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.22	-	-
Bokført verdi pr. 31.12.22	8 368 577	8 368 577

Økonomisk levetid 5-10 år
Avskrivningsplan lineær

Posten forskning og utvikling består av utvikling av selvgående anleggsmaskiner, til bruk på enkelte anleggsområder. Prosjektet forventes sertifisert og iverksatt i løpet av første halvår 2023. Det forventes betydelige innsparinger i lønnskostnader som følge av at sjåfør uteblir.

Note 10 Varige driftsmidler

	Bygning og hall	Anleggs-maskiner	Maskiner, inventar, utstyr	Varebiler	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	456 045	8 719 988	8 232 656	5 756 671	23 165 360
Tilgang driftsmidler	-	550 925	491 070	7 415	1 049 410
Avgang	0	0	0	234 550	234 550
Anskaffelseskost 31.12.	456 045	9 270 913	8 723 726	5 529 536	23 980 220
Akk. avskrivninger 01.01.	77 045	3 256 788	3 884 006	3 184 121	10 401 960
Årets avskrivninger	91 000	1 579 430	1 530 570	1 080 115	4 281 115
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.	168 045	4 836 218	5 414 576	4 264 236	14 683 075
Bokført verdi pr. 31.12.	288 000	4 434 695	3 309 150	1 265 300	9 297 145

Økonomisk levetid 5 år 5-8 år 5 år 3-5 år
Avskrivningsplan lineær lineær lineær lineær

Balanseførte leieavtaler inkl. i anskaffelseskost - - 2 253 827 5 312 289 7 566 116
Balanseførte leieavtaler inkl. i bokført verdi pr. 31.12. - - 759 450 1 252 000 2 011 450

	Lastebil	Anleggs-maskiner	Maskiner, utstyr	Varebiler	Sum
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler (operasjonell leasing)	68 625	29 187 143	635 474	1 541 781	31 433 023



Romarheim Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2022

Note 11 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Ansk.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
JV RH AS	12.01.2021	Alver	50 %	50 %

Firma	Kostpris på investeringen	Bokført verdi	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Arsresultat i følge siste årsregnskap
JV RH AS	15 000	6 638 643	8 077 286	16 539 018

Investering i felles kontrollerte virksomheter er regnskapsført etter bruttometoden. Andel av resultatet er inkorporert i hver enkelt linje i oppstillingene. Hovedtallene som er tatt inn presenteres samlet nedenfor. Det er ikke merverdier fra oppkjøpstidspunktet i regnskapet.

Felles kontrollerte virksomheter	2022
Andel driftsinntekter	26 209 354
Andel varekostnad	-15 121 772
Andel andre driftskostnader	-2 882 769
Andel annen renteinntekt	64 696
Andel årsresultat	8 269 509

Investering i felles kontrollert virksomhet	JV RH AS
Anskaffelseskost ved stifting av selskapet	15 000
Prinsippendring (bruttometode investering FK)	1 754 134
Netto resultatandel inntektført i 2022	8 269 509
Utbytte i 2022	-3 400 000
Verdi på investeringen pr 31.12.2022	6 638 643

Note 12 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2022	2021
Andre fordringer	127 000	154 000

Note 13 Varer

	2022	2021
Ferdigvarer	4 601 157	2 780 000
Sum	4 601 157	2 780 000

Note 14 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr. 1.011.076. Beløpet dekker skyldig skattetrekk pr. 31.12.



Romarheim Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2022

Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 2.094 ordinære aksjer pålydende kr. 100. Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjene er likestilt.

Navn	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Romarheim AS	Repr. styret	1 989	95,0 %
OJO Holding AS		105	5,0 %
Totalt		2 094	100,0 %

Note 16 Egenkapital

Innskutt egenkapital	Aksjekapital	Sum innskutt egenkapital
Egenkapital 01.01.22	209 400	209 400
Mottatt/avgitt konsernbidrag		-
Egenkapital 31.12.22	209 400	209 400

Opptjent egenkapital	Fornd for vurderingsfor skjeller	Annen egenkapital	Sum opptjent egenkapital
Egenkapital 01.01.22		36 420 904	36 420 904
Årets endring i egenkapital:			
Prinsippendring (bruttometode investering FK)	1 754 134		1 754 134
Årets resultatandel fra investering i felleskontrollert virksomhet	8 269 509	-8 269 509	-
Utdeling fra investering i felleskontrollert virksomhet	-3 400 000	3 400 000	-
Årets resultat		9 595 204	9 595 204
Avsatt utbytte		-346 353	-346 353
Mottatt/avgitt konsernbidrag (netto)		-6 560 909	-6 560 909
Egenkapital 31.12.22	6 623 643	34 239 337	40 862 980



Romarheim Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2022

Note 17 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2022	2021
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	29 369	13 144
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 107 717	3 631 689
Sum	2 137 086	3 644 833

Balanseførte leieavtaler inkl. i langsiktig gjeld (nominell verdi)	2 107 717	3 631 689
--	-----------	-----------

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2022	2021
Driftsmidler	9 297 145	12 558 400
Varelager	4 601 157	2 780 000
Kundefordringer	107 220 058	94 190 712
Totalt	121 118 360	109 529 112

Selskapets eiendeler er også stilt som sikkerhet for gjeld i øvrige selskap i konsernet.

Garantiansvar	2022	2021	
Garantiansvar	Totalt 8 (7) garantier for til sammen	14 705 670	18 658 864
Kausjonsansvar	Totalt 3 (3) kausjoner til konsernselskap	139 831 400	139 000 000

Note 18 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	71 000
Sum annen langsiktig gjeld	-	71 000

Balanseførte leieavtaler inkl. i langsiktig gjeld (nominell verdi)	-	71 000
--	---	--------

Note 19 Balanseførte leieavtaler

Fra og med 2018 balanseføres leieavtaler for leie av driftsmidler.

Estimert resterende leiebetalinger av balanseførte leieavtaler fremkommer slik (nominell verdi)

Estimert leiebetalinger til forfall i 2023	1 295 100
Estimert leiebetalinger til forfall i 2024	387 200
Estimert leiebetalinger til forfall i 2025	247 100
Estimert leiebetalinger til forfall i 2026	72 400
Estimert leiebetalinger til forfall i 2027	-
Estimert leiebetalinger til forfall etter 5 år frem i tid	-

Note 20 Andre avsetninger for forpliktelser

Avsetninger	2022	2021
Garantiaavsetning	1 200 000	5 095 000
Sum	1 200 000	5 095 000



Romarheim Entreprenør AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	9 998 337	22 308 728
Periodens betalte skatt	-7 095 422	0
Ordinære avskrivninger	4 281 115	4 161 811
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-145 500	-223 100
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-4 869 509	-769 055
Endring i varer	-1 821 157	-378 000
Endring i kundefordringer	-13 029 346	-42 735 452
Endring i leverandørgjeld	-2 876 681	6 943 871
Endringer i konsernmellomværender	39 285 301	56 689 616
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-8 269 359	-4 108 529
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	15 457 779	41 889 890
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	175 050	2 200 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 041 060	-11 357 627
Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	0	1 098 244
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	-15 000
Innbetalinger ved mottatt utbytte fra andre investeringer	3 400 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	533 990	-8 074 383
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	712 972
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 523 972	-1 447 721
Innbetaling av konsernbidrag	0	0
Utbetaling av konsernbidrag	-15 276 240	-33 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-16 800 212	-34 234 749
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-808 443	-419 242
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	1 819 519	2 238 761
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	1 011 076	1 819 519



Dreggen Revisjon AS

Kanalveien 52 C

5068 Bergen

NO 989 003 216 MVA

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i
Romarheim Entreprenør AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art, og hvor den drives

Romarheim Entreprenør AS driver med entreprenørtjenester. Virksomheten er lokalisert i Alver kommune.

Utvikling, resultat og stilling

Selskapet har i 2022 redusert omsetningen sammenlignet med 2021. Årets omsetning endte på 167,7 mNOK mot 265 mNOK i 2021. Varekostnad er redusert med 52% fra 2021, det er reduksjon i materiell og innleie av underentreprenører. Lønnskostnad og andre driftskostnader redusert med 26% fra 2021. Avskrivinger er på nivå med 2021. Dermed ble årsresultatet litt redusert fra 2021, og endte på kr 9.998.337 før skatt, mot kr 22.308.728 i 2021.

Selskapet hadde i regnskapsåret netto positive kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter med ca MNOK 15,4. Hovedårsaken til avviket fra årets resultat ligger i økte kundefordringer og endring i konsernmellomværender. Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter viser positiv kontantstrømmer med ca MNOK 0,5, hvor hovedårsaken er utbetaling fra tilknyttet selskap med MNOK 3,4. Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter viser negative kontantstrømmer med ca MNOK 16,8, relatert til utbetalt konsernbidrag.

Selskapets egenkapital pr. 31.12.22 er på kr 41.072.380 som utgjør 30% av totalkapitalen. Egenkapitalen pr. 31.12.21 var på kr 36.630.304, som utgjorde 30% av totalkapitalen.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som etter styrets syn har betydning for bedømmelsen av selskapet.

Selskapet har, og arbeider for å få framtidige større og langvarige entreprenørprosjekter, for å sikre langsiktighet i driften. I tillegg har selskapet noen mindre entreprenørprosjekter. Pr desember 2022 disponerer selskapet ca 50 større og nyere anleggsmaskiner, som dumper, hjullaster, vals, doser, steinknuseverk- og sikteverk, og gravemaskin (med belter og hjul) opptil 100 tonn, samt to flytende amfibie-gravemaskiner. Således er selskapet rustet til å ta på seg store, varierte og kompliserte oppdrag.

Selskapet hadde pr 31.12.2022 en pågående tvistesak knyttet til en fullført anleggskontrakt. Saken er ikke avgjort på tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet. Selskapets vurderinger knyttet til utfallet av tvistesaken er gjenspeilet i årsregnskapet gjennom innarbeidet regnskapsestimater. Det vil være usikkerhet knyttet til regnskapsestimater frem til saken blir endelig avgjort.

Investering i ny teknologi

Innovasjonsprosjekt i samarbeid med ekstern aktør, der en utvikler autonome (førerløse) anleggsdumper. Maskinene skal frakte steinmasser i et steinbrudd i Nordhordland og Sunnfjord. Prosjektet forventes sertifisert og iverksatt i løpet av første halvår 2023.



Framtidig utvikling

Selskapets virksomhet innenfor entreprenørtenester er preget av sterk konkurranse med mange små- og mellomstore, og noen store tilbydere. Dette forventes å være situasjonen framover. Både lokalt og regionalt ventes det aktivitet innenfor grunnarbeid og anleggsvirksomhet, både i privat- og offentlig regi, som vegprosjekter, næringsbygg, og andre infrastrukturprosjekter.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på flere områder.

Markedsrisiko

Markedet er krevende og utsatt. Det er derfor fokus på å opprettholde en stabil drift med kontinuerlig utvikling og forbedring for å fremstå med kvalitet og som en seriøs og langsiktig samarbeidspartner.

Kredittrisiko

Selskapet er noe eksponert for en viss kredittrisiko ved at man kan oppleve at kunder ikke kan gjøre opp for seg, og dermed registrerer tap på utestående krav. Selskapet har derimot god erfaring med å få oppgjør for større entreprenørprosjekt.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen er moderat ved at selskapet har tilfredsstillende likviditet og har anledning til å finansiere svingninger i likviditetsbehovet gjennom året. I tillegg har konsernet rammer som kan fordeles mellom konsernselskapene om nødvendig.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har sykefraværet vært på ca 1,9%. Det er registrert en mindre personskade uten fravær i 2022. Det arbeides kontinuerlig med rutiner og retningslinjer angående helse, miljø og sikkerhet. Det er vår bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Likestilling

Romarheim Entreprenør AS har 36 ansatte, hvor 1 er kvinne og resten er menn. Styret består av fire medlemmer som alle er menn. Det er ikke tegnet særskilt ansvarsforsikring for styret eller daglig leder. Selskapet praktiserer likestilling mellom kjønnene. Diskrimineringslovens formål anses oppfylt i det daglige arbeidet, og det er ikke funnet nødvendig å iverksette spesielle tiltak mot diskriminering.

Arbeidsforhold

Styrets redegjørelse om aktsomhetsvurderingene etter Åpenhetsloven § 4 vil bli publisert på selskapets hjemmesider innen 30. juni 2023.

Ytre miljø

Virksomheten innebærer mange driftstimer på anleggsmaskiner og varebiler. For å begrense utslippene er anleggsmaskinene og varebilene i all hovedsak nye i løpet av de 4-5 siste årene, og dermed med ny teknologi slik at de gir minst mulig utslipp. I tillegg brukes AD Blue sammen med drivstoff på anleggsmaskinene som reduserer farlige utslipp av forbreningen. For øvrig er det etablert rutiner for håndtering av avfall / spesialavfall.



Selskapet er ISO sertifisert (ISO 9001:2015 Kvalitet, ISO 14001:2015 Miljø, og ISO 45001 Arbeidsmiljø).

Alversund, 19. April 2023

Asle Romarheim
Styremedlem

Jonny Marøy
Styreleder

Trygve Andås
Styremedlem /
Daglig leder

Kåre Romarheim
Styremedlem

Ole Jakob Oanes
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: SEWZZ-J8DYG-62G72-317JM-8J8KM-TWJ7E



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Asle Romarheim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1891614

IP: 45.140.xxx.xxx

2023-05-01 14:29:19 UTC



Ole Jakob Tau Strand Oanes

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-5528

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-05-01 18:17:54 UTC



Jonny Atle Marøy

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1449964

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-05-01 22:50:17 UTC



Kåre Romarheim

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2413680

IP: 45.140.xxx.xxx

2023-05-02 06:40:34 UTC



Trygve Andås

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1615702

IP: 45.140.xxx.xxx

2023-05-04 11:54:10 UTC



Trygve Andås

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-1615702

IP: 45.140.xxx.xxx

2023-05-04 11:54:10 UTC



Penneo DokumentID: SEWZZ-J8DYG-62G72-317JM-8J8KM-TWJ7E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>